
 

 
MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2016 M. GRUODŽIO 20  D. 

ĮSAKYMO NR. 1B-1050 „DĖL REGISTRUOTOJO EKSPORTUOTOJO STATUSO 

SUTEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 19 d. Nr. 1B-1064 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

generalinio direktoriaus 2016 m. gruodžio 20 d. įsakymą Nr. 1B-1050 „Dėl Registruotojo 

eksportuotojo statuso suteikimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildau 1
1 
punktu: 

„1
1
. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktu patvirtintos taisyklės mutatis mutandis 

taikomos registruotųjų eksportuotojų registravimui įgyvendinant Europos Sąjungos vardu sudarytus 

lengvatinius susitarimus, kuriuose numatyta, kad lengvatinės kilmės dokumentus išrašo 

eksportuotojas, registruotas pagal Europos Sąjungos įstatymus ir kitus teisės aktus.“   

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Registruotojo eksportuotojo statuso suteikimo 

taisykles: 

2.1. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. Muitinės departamento atsakingas darbuotojas – Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Tarifų skyriaus darbuotojas.“ 

2.2. Pakeičiu 7.7 papunktį ir jį išdėstau taip; 

„7.7. 7 langelį „Tarnybiniam kompetentingos institucijos naudojimui skirtas langelis“ pildo 

Muitinės departamento atsakingas darbuotojas“. 

2.3. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Muitinės departamento atsakingas  darbuotojas patikrina, ar visi pateikto Prašymo 

privalomi pildyti langeliai yra tinkamai užpildyti. Nustačius, kad Prašyme trūksta informacijos arba 

privalomi pildyti langeliai nėra užpildyti, pareiškėjui raštu arba elektroniniu paštu pasiūloma per 

nustatytą laikotarpį patikslinti Prašymą. Jeigu pareiškėjas per nustatytą laikotarpį nepatikslina 

prašymo ar nepateikia prašomos informacijos, Prašymas suteikti registruotojo eksportuotojo statusą 

laikomas nepriimtu ir toliau nenagrinėjamas, apie tai pareiškėjas informuojamas raštu arba 

elektroniniu paštu, nurodant Prašymo nepriėmimo priežastis.“ 

2.4. Pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Vadovaudamasis Reglamento (ES) 2015/2447 80 straipsnio nuostatomis Muitinės 

departamento atsakingas darbuotojas nedelsdamas, bet ne ilgiau kaip per 5 darbo dienas informaciją 

apie registruotojo eksportuotojo registracijos duomenų pasikeitimus, registracijos panaikinimą arba 

registracijos panaikinimo atšaukimą įveda į REX sistemą.“ 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pavaduotojas,                              

atliekantis generalinio direktoriaus funkcijas Jonas Miškinis 


